ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LÀO CAI
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 125/QĐ-UB
	Lào Cai, ngày 23 tháng 3 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐIỀU CHỈNH KHOẢN 7, ĐIỀU 2 QUYẾT ĐỊNH 496/QĐ-UB NGÀY 25/10/2002 CỦA UBND TỈNH LÀO CAI VỀ VIỆC BAN HÀNH CHÍNH SÁCH ƯU ĐÃI VÀO 4 KHU KINH TẾ TRỌNG ĐIỂM THUỘC KHU KINH TẾ CỬA KHẨU LÀO CAI
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 03/2004/QĐ-UB ngày 05/01/2004 của UBND tỉnh về ban hành một số giải pháp và cơ chế điều hành kế hoạch năm 2004;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 135/KHĐT-TH ngày 12/3/2004 về việc điều chỉnh chính sách khuyến khích đầu tư vào 4 khu kinh tế trọng điểm thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Lào Cai,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh Khoản 7, Điều 2 Quyết định 496/QĐ-UB ngày 25/10/2002 của UBND tỉnh Lào Cai về việc ban hành chính sách ưu đãi vào 4 khu kinh tế trọng điểm thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Lào Cai như sau:
7/ Chính sách khen thưởng: Hàng năm UBND tỉnh sẽ lựa chọn những đơn vị tiêu biểu, có nhiều thành tích trong sản xuất, kinh doanh, xuất nhập khẩu, đào tạo, thu hút nhiều lao động, đóng góp nhiều cho ngân sách của tỉnh để có hình thức biểu dương khen thưởng phù hợp.
Điều 2. Các điều khoản khác của Quyết định 496/QĐ-UB ngày 25/10/2002 của UBND tỉnh Lào Cai về việc ban hành chính sách ưu đãi vào 4 khu kinh tế trọng điểm thuộc Khu kinh tế cửa khẩu Lào Cai vẫn còn giá trị thi hành.
Điều 3. Các ông Chánh Văn phòng HĐND & UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Trưởng ban quản lý Khu KTCK thị xã, Hội đồng thi đua khen thưởng tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã Lào Cai, các ngành có liên quan và các tổ chức, doanh nghiệp đầu tư vào 4 khu kinh tế trọng điểm trên căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

	TM.UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
CHỦ TỊCH

Bùi Quang Vinh